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Robs Group Logistic zrealizuje kontrakt w ramach budowy największego centrum 

logistycznego w Europie 

Robs Group Logistic SA, notowana na NewConnect spółka z branży magazynowo – logistycznej, zgodnie 

z zapowiedziami wchodzi na rynek duński. W miejscowości Horsens gdańska Spółka zrealizuje zabudowę 

200 tys. miejsc paletowych w magazynach wielkopowierzchniowych należących do DSV - globalnego 

potentata na rynku logistycznym. Kontrakt, którego łączna wartość wyniesie 500 tys. euro, 

będzie prowadzony na zlecenie firmy Jungheinrich i ma zostać zrealizowany do końca bieżącego roku. 

- Wchodzimy z naszymi usługami na kolejny bardzo ważny rynek. Dania charakteryzuje się bardzo dobrą 

infrastrukturą, która jest systematycznie rozbudowywana oraz modernizowana. Cały projekt realizowany 

dla DSV będzie podzielony na etapy. Obecne zlecenia rozpoczynają prace montażowe w jednym 

z największych centrów magazynowych w Europie. Liczymy na efektywna współpracę i możliwości kolejnych 

realizacji w ramach tego gigantycznego projektu DSV. - powiedział Robert Dąbrowski, prezes zarządu 

Robs Group Logistic SA. 

Klientem końcowym jest duński gigant DSV - globalny dostawca usług transportowych i logistycznych, 

posiadający 1,6 tys. biur i centrów logistycznych na całym świecie. Inwestycja będzie realizowana w ramach 

największego projektu logistycznego duńskiej grupy. Firma chce przeznaczyć 268 mln euro na stworzenie 

centrum logistycznego, składającego się z magazynów, biur oraz terminalu cross-dockingowego. Cały obiekt 

będzie miał powierzchnię 700 tys. m2 i zostanie oddany do użytkowania w 2026 r. 

Robs Group Logistic będzie realizować kontrakt w ramach współpracy z firmą Jungheinrich, która działa 

w skali globalnej w sektorze urządzeń do transportu materiałów, magazynowania i inżynierii przepływu 

materiałów – w tych segmentach firma zajmuje drugie miejsce w Europie i trzecie na świecie. 

- Pracujemy dla najlepszych i największych w branży. Nasze dotychczasowe kooperacje z Jungheinrich przy 

wielu projektach było bardzo owocne. W Szwecji zbudowaliśmy swoją renomę, gdzie rocznie pracujemy przy 

większości wszystkich realizacji na rynku magazynowym. Dobre relacje przekładają się na możliwości wejścia 

na kolejne rynki – zakończył prezes Robs Group Logistic.  

W pierwszym półroczu br. Spółka wypracowała 34% wzrost przychodów do wartości 12,4 mln zł. Sprzedaż 

Robs Group Logistic napędza wzrost popytu na usługi i produkty Spółki z branży magazynowej w Europie 

– w szczególności w Szwecji i Polsce - oraz m.in. dynamiczny rozwój portów bałtyckich. EBITDA za pierwsze 

półrocze 2023 wyniosła 3,144 mln zł (1,3 mln zł w analogicznym okresie roku poprzedniego). Zysk netto 

narastająco po dwóch kwartałach br. spółki zamknął się na poziomie 1,21 mln zł (wzrost o 60 proc. rdr.). 
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O spółce: 

ROBS GROUP LOGISTIC od kilkunastu lat świadczy kompleksowe usługi montażu, demontażu, przebudowy i serwisu 

regałów dla magazynów wysokiego składowania. Firma obsługuje największe podmioty z sektora oraz handlowe 

i logistyczne na świecie: Jungheinrich, AB Constructor, Stow Group, Bito  Lagertechnik, AJ Produkter i Nordiska 

Lagermontage. Klienci końcowi Spółki, dla których budowano i modernizowano magazyny to m.in.: Amazon, Scania, 

H&M, Stena Line, DHL, LIDL, CONTINENTAL,  VOLVO, BRING, ASTRA ZENECA, CARLSBERG czy Johnson & Johnson.  

Głównym rynkiem działania Spółki jest Skandynawia, ogółem przychody z eksportu usług i sprzedaży towarów stanowią 

85% całości sprzedaży (2022 rok). Od kilku lat Spółka dynamicznie zwiększa skalę działania, w 2022 roku przychody 

ze sprzedaży przekroczyły poziom 20 mln zł, co w dużej mierze jest pochodną wysokiej koniunktury w branży 

magazynowej – inwestycji nowych i odtworzeniowych. 

Obecnie Spółka dysponuje własnymi magazynami wysokiego składowania o powierzchni 1 500 m2 oraz  600 m2 zaplecza 

produkcyjnego i powierzchni biurowej.  ROBS GROUP LOGISTIC S.A. dywersyfikuje źródła przychodów, oprócz usług 

oferuje również kompletne regały i akcesoria do regałów – nowe i używane, pozyskując materiały z demontaży. Spółka 

produkuje również akcesoria i elementy regałów - dysponuje własnym nowoczesnym parkiem maszynowym: m.in. laser 

fiber 4000 IPG,  prasa krawędziowa CNC, prasy hydrauliczne. 

Pod koniec kwietnia br. Spółka zadebiutowała na NewConnect. 

Więcej informacji o spółce ROBS GROUP LOGISTIC: www.robs-group.pl 
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